

公示附件：

(一) 中标候选人公示详情信息									
排名	中标候选人	拟派项目负责人资格	投标报价(元)	拟派项目负责人	工程质量	工期(天)	交货时间	交货地点	评分分数(分)
1	山东辉华电器有限公司	无	677382.2	无	无	0	2024 年 10 月 31 日	买方指定仓库地面交货	76.5
2	江苏衡羽电力有限公司	无	719199.8	无	无	0	2024 年 10 月 31 日	施工现场地面交货、买方指定仓库地面交货，具体以各项目要求为准	74.84
3	河北轩驰塑料制品有限公司	无	667375.5	无	满足招标人要求	0	2024 年 10 月 31 日前交货	买方指定仓库地面交货	74.77

(二) 中标候选人项目负责人详情信息				
排名	中标候选人	项目负责人	证书名称	证书编号
1	山东辉华电器有限公司	无		
2	江苏衡羽电力有限公司	无		
3	河北轩驰塑料制品有限公司	无		

(三) 中标候选人业绩公示详情信息	
山东辉华电器有限公司	
序号	企业业绩
1	张掖军分区低压线路新建工程(管材)
2	S18 张掖至肃南公路张掖至康乐段项目沿线电力改迁工程所需电缆保护管 I
3	G312线临泽过境段公路工程项目10kV电力迁移工程(临泽段)等工程电缆保护管采购
4	润阳佳苑住宅小区住宅楼、商住楼及幼儿园电力配套工程(管材)
5	张掖市金源电力工程有限责任公司 2021 年第十批物资类竞争性谈判采购项目
6	张掖市金源电力工程有限责任公司 2021 年第二批物资类竞争性谈判项目
7	高台县高崖子滩 330 千伏汇集站 35kV 电源线路工程(管材)
8	张掖市金源电力工程有限责任公司 2022 年第三批物资类竞争性谈判项目
序号	项目负责人业绩
1	
2	

3	
(三) 中标候选人业绩公示详情信息	
江苏衡羽电力有限公司	
序号	企业业绩
1	国网北京昌平供电公司东坨村 110kV 输变电工程
2	国网北京市电力公司物资公司 10(20)kV 及以下电网基建项目
3	国网河南省电力公司 2024 年第一次配网物资协议库存公开招标 YLJT-1323YLBX01-01-004-电缆保护管
4	2024 年通用物资采购电缆保护管 3
5	国网北京昌平供电公司东坨村 110kV 输变电工程
6	国网北京昌平供电公司东坨村 110kV 输变电工程
7	常州钟楼新城投资建设有限公司邹南 121 线 10KV 改工程、万帮数字能源股份有限公司、220kV 东白 2Y71 线 28#-32#(220kV 东白 2Y72 线 28#-32#) 迁改工程、220kV 白 Y2M79 线 01#-03#、220kV 丫平 4M86 线 38#-41#、220kV 白平、常州西太湖投资发展有限公司 10kv 艾司 129 线、新众 119 线迁改工程、常州市荣达恩荣建设发展有限公司(经开区东城路东侧、潞横北路、常州恒立精密传动线性驱动器项目 110kV 接入工程(用户资产)、常州市华健药用包装材料有限公司
8	苏州苏能集团有限公司 2023 年度第 14 批物资类项目集中采购聚氯乙烯管
9	国网江西省电力有限公司所属子公司及省管产业单位 2024 年第一次物资框架专项采购
10	苏州苏能集团有限公司 2023 年度第 14 批物资类项目集中采购热浸塑钢管
11	国网河南省电力公司 2024 年第一次配网物资协议库存公开招标采购项目
12	苏州苏能集团有限公司 2023 年度第 12 批物资类项目集中采购 MPP 管项目
13	苏州苏能集团有限公司 2023 年度第 14 批物资类项目集中采购聚氯乙烯管
14	国网江西省电力有限公司所属子公司及省管产业单位 2024 年第一次物资框架
15	锦沪花苑低压改造配套低压管沟土建工程
16	物资公司 10(20)kV 及以下电网基建项目
17	国网江西省电力有限公司所属子公司及省管产业单位 2024 年第一次物资框架专项采购项目
序号	项目负责人业绩
1	
2	
3	
(三) 中标候选人业绩公示详情信息	
河北轩驰塑料制品有限公司	
序号	企业业绩
1	北京美力博正电力工程有限公司产品购销合同
2	内蒙古电力(集团)有限责任公司乌海供电分公司 2023 年基建 10 千伏及以下工程(预计划)材料招标项目(2 标段)
3	国网湖南省电力有限公司 2022 年第二次配网物资协议库存招标采购
4	山西运能电力科 技有限公司 2021 年物资类(框架) 第一次招标项目(包

	4)
5	保定吉达物资 2022 年 10 月物资类框架公开竞争性谈判采购
6	弘瑞达电力建设工程有限公司产品购销合同
7	国网江西省电力有限公司 2021 年第一次配网（省网）协议库存招标采购
8	国网智联电商有限公司电商化采购业务合作协议
9	信丰县嘉福未来城等 11 个小区共建配电工程（电缆综合部分
10	国网黑龙江省电力有限公司 2023 年增补配网物资协议库存公开招标采购
11	南京溧水经济技术开发区集团有限公司 110KV 溧永线溧塘线 15#-19#杆线移位工程（一期）--电缆保护管
12	北京北汽越野车棚改定向安置房项目供电工程
序号	项目负责人业绩
1	
2	
3	

（四）否决投标公示详情信息			
序号	投标人	评审阶段	被否决原因
1	皖能电气有限公司	第一信封形式评审和响应性评审	投标函未盖章
2	保定市天乾电气科技有限公司	第二信封形式评审和响应性评审	投标函中投标一览表大小写不一致，不符合招标文件
3	浙江灵通科技股份有限公司	第一信封形式评审和响应性评审	投标函日期落款是 2024 年 11 月 17 日，不符合投标文件
4	河北鼎安塑胶制品有限责任公司	第一信封形式评审和响应性评审	列入异常经营名录信息截图未显示结果，符合 1.4.3 情形之一。

（六）报价文件评审评分参数评委打分公示详情信息							
序号	投标人	评委 1	评委 2	评委 3	评委 4	评委 5	汇总
1	浙江诚烽电气设备有限公司	49.27	49.27	49.27	49.27	49.27	49.27
2	河北轩驰塑料制品有限公司	48.37	48.37	48.37	48.37	48.37	48.37
3	内蒙古鹿塑管道制造有限公司	46.07	46.07	46.07	46.07	46.07	46.07
4	山东辉华电器有限公司	49.1	49.1	49.1	49.1	49.1	49.1
5	河北佳伦电力器材有限公司	46.5	46.5	46.5	46.5	46.5	46.5
6	河间市久固电力器材有限公司	45.62	45.62	45.62	45.62	45.62	45.62
7	江苏衡羽电力有限公司	47.44	47.44	47.44	47.44	47.44	47.44
8	河北路畅电气设备制造有限公司	47.11	47.11	47.11	47.11	47.11	47.11

9	内蒙古万捷塑胶制造有限公司	46.87	46.87	46.87	46.87	46.87	46.87
10	山东广宸电子科技有限公司	40.98	40.98	40.98	40.98	40.98	40.98
11	华龙光通信技术有限公司	44.69	44.69	44.69	44.69	44.69	44.69
12	福建盼得明电力器材有限公司	48.76	48.76	48.76	48.76	48.76	48.76
13	河北鼎龙通讯器材有限公司	47.38	47.38	47.38	47.38	47.38	47.38
14	内蒙古泰力科技有限公司	49.59	49.59	49.59	49.59	49.59	49.59
15	永新电气科技集团有限公司	47.18	47.18	47.18	47.18	47.18	47.18
16	山东平高电气科技有限公司	42.66	42.66	42.66	42.66	42.66	42.66

（七）商务和技术文件评审评分参数评委打分公示详情信息							
序号	投标人	评委 1	评委 2	评委 3	评委 4	评委 5	汇总
1	浙江诚烽电气设备有限公司	24.0	26.0	24.0	26.0	25.0	25.0
2	河北轩驰塑料制品有限公司	26.0	26.0	31.0	25.0	24.0	26.4
3	内蒙古鹿塑管道制造有限公司	23.0	24.0	22.0	23.0	24.0	23.2
4	山东辉华电器有限公司	26.0	27.0	32.0	26.0	26.0	27.4
5	河北佳伦电力器材有限公司	24.0	25.0	23.0	24.0	25.0	24.2
6	河间市久固电力器材有限公司	25.0	24.0	22.0	23.0	23.0	23.4
7	保定市天乾电气科技有限公司	26.0	27.0	24.0	27.0	25.0	25.8
8	江苏衡羽电力有限公司	28.0	28.0	26.0	28.0	27.0	27.4
9	河北路畅电气设备制造有限公司	24.0	26.0	24.0	25.0	25.0	24.8
10	内蒙古万捷塑胶制造有限公司	25.0	26.0	24.0	26.0	26.0	25.4
11	山东广宸电子科技有限公司	24.0	26.0	24.0	25.0	26.0	25.0
12	华龙光通信技术有限公司	24.0	26.0	24.0	26.0	25.0	25.0
13	福建盼得明电力器材有限公司	26.0	26.0	24.0	24.0	26.0	25.2
14	河北鼎龙通讯器材有限公司	25.0	26.0	24.0	25.0	26.0	25.2

15	内蒙古泰力科技有限公司	24.0	26.0	24.0	26.0	25.0	25.0
16	永新电气科技集团有限公司	24.0	26.0	24.0	25.0	25.0	24.8
17	山东平高电气科技有限公司	26.0	26.0	24.0	26.0	25.0	25.4